21/07/2023, 11:37 SEI/UnB - 10023807 - Comunicado

https://sei.unb.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11177702&infra_sistema=10… 1/1

SECRETARIA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO

Comunicado nº 01/2023/FAU / PPG Em  18 de julho de 2023.

A Coordenadora do PPG-FAU, no uso de suas atribuições legais, torna público o
comunicado que altera as datas do Edital PPG-FAU n. 04/2023.

FASE DATAS
PREVISTAS

Resultado preliminar Até 26/07/2023
Período de recurso administrativo Até 28/07/2023
Respostas aos recursos Até 02/08/2023
Resultado final Até 11/08/2023
Elaboração dos formulários de pagamentos pela Secretaria do PPG-FAU Até 18/08/2023
Período de assinatura das(os) contempladas(os) nos formulários de pagamentos Até 25/08/2023

Documento assinado eletronicamente por Maria Fernanda Derntl, Coordenador(a) do Programa de
Pós-Graduação da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, em 20/07/2023, às 16:35, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10023807
e o código CRC EF6948D7.

Referência: Processo nº 23106.060501/2023-67 SEI nº 10023807